
DECYZJA NR 27
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 11 maja 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania i trybu działania Komisji oceniającej wnioski
o dodatkowe dofinansowanie w ramach programów realizowanych przez Departament Sportu 

Wyczynowego.

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911) w związku 
z art. 29 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 1170 i 1171 oraz 
z 2017 r. poz. 60), art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 471, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 88) i § 10 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 
18 grudnia 2015 r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. 
poz. 2252) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W decyzji nr 16 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Komisji oceniającej wnioski o dodatkowe dofinansowanie w ramach programów realizowanych przez 
Departament Sportu Wyczynowego, zmienionej decyzją nr 42 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 30 sierpnia 
2016 r., § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W skład Komisji wchodzą:

1) Marcin Nowak – Przewodniczący;

2) Anna Kuder – Zastępca Przewodniczącego; 

oraz członkowie:

3) Kamil Ancygier;

4) Renata Dutkiewicz-Wiśniewska;

5) Artur Gąsiewski;

6) Angelika Głowienka;

7) Jacek Janowicz;

8) Jan Pośnik;

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna, na podstawie § 
1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 37



9) Marta Przeździecka;

10) Danuta Redel;

11) Paweł Rodzoch;

12) Zbigniew Winiarski;

13) Tomasz Wiśniewski;

14) Paweł Witkowski.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 37


		2017-05-11T13:00:06+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




